
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/13 � 13/2011

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 30. března 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Statutární orgán obchodní společnosti

PV Lomeček s.r.o.
IČ: 29073260, se sídlem Praha 1, Rybná 682/14, PSČ 110 05

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160157

(dále jen »Společnost«)

si tímto dovoluje informovat o uložení projektu vnitrostátní fúze sloučením do sbírky
listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, podle § 33 odst. 1
písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev
(dále jen »Zákon«), a to za každou z níže uvedených zúčastněných společností.

Projekt fúze se týká vnitrostátní fúze sloučením Společnosti se společností
RETAHILOMANTEX a.s., IČ: 27828107, se sídlem Praha 1, Rybná 682/14, PSČ
110 05, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl B, vložka 15855, a společností PV Točník s.r.o., IČ: 29073383, se sídlem Praha
1, Rybná 682/14, PSČ 110 05, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160722.

Fúzí sloučením dojde k zániku Společnosti a společnosti PV Točník s.r.o., jemuž
bude předcházet jejich zrušení bez likvidace. Jmění Společnosti a společnosti PV
Točník s.r.o. včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů přejde na společ-
nost RETAHILOMANTEX a.s.

Rozhodným dnem fúze byl stanoven den 1.7.2010. Projekt fúze sloučením byl po-
dán dne 23. března 2011 všemi zúčastněnými společnostmi k uložení do sbírky lis-
tin příslušného obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze.

Společnost upozorňuje věřitele na jejich práva podle ustanovení § 35 až 39
Zákona včetně následujících:

a) Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode
dne, kdy se zápis fúze sloučením do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím
osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou
požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze sloučením zhor-
ší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká.

b) Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze sloučením podstatným způsobem
sníží dobytnost jeho pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí dostatečné
jistoty ještě před zápisem fúze sloučením do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, (i) kteří mají právo na přednostní uspo-
kojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, (ii) kteří se pro účely insolvenčního
řízenípovažují za zajištěné věřitele, nebo (iii) ti, jejichž pohledávky vznikly až po zá-
pisu fúze sloučením do obchodního rejstříku.

Statutární orgán společnosti PV Lomeček s.r.o.
366246-13/11

Statutární orgán obchodní společnosti

RETAHILOMANTEX a.s.
IČ: 27828107, se sídlem Praha 1, Rybná 682/14, PSČ 110 05

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15855

(dále jen »Společnost«)

si tímto dovoluje informovat o uložení projektu vnitrostátní fúze sloučením do sbírky
listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, podle § 33 odst. 1
písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev
(dále jen »Zákon«), a to za každou z níže uvedených zúčastněných společností.

Projekt fúze se týká vnitrostátní fúze sloučením Společnosti se společností PV Toč-
ník s.r.o., IČ: 29073383, se sídlem Praha 1, Rybná 682/14, PSČ 110 05, zapsanou
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
160722, a společností PV Lomeček s.r.o., IČ: 29073260, se sídlem Praha 1, Ryb-
ná 682/14, PSČ 110 05, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 160157.

Fúzí sloučením dojde k zániku společností PV Točník s.r.o. a PV Lomeček s.r.o.,
jemuž bude předcházet jejich zrušení bez likvidace. Jmění společností PV Točník
s.r.o. a PV Lomeček s.r.o. včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů pře-
jde na Společnost.

Rozhodným dnem fúze byl stanoven den 1.7.2010. Projekt fúze sloučením byl po-
dán dne 23. března 2011 všemi zúčastněnými společnostmi k uložení do sbírky lis-
tin příslušného obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze.

Společnost upozorňuje věřitele na jejich práva podle ustanovení § 35 až 39
Zákona včetně následujících:

a) Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode
dne, kdy se zápis fúze sloučením do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím
osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou
požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze sloučením zhor-
ší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká.

b) Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze sloučením podstatným způsobem
sníží dobytnost jeho pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí dostatečné
jistoty ještě před zápisem fúze sloučením do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, (i) kteří mají právo na přednostní uspo-
kojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, (ii) kteří se pro účely insolvenčního
řízenípovažují za zajištěné věřitele, nebo (iii) ti, jejichž pohledávky vznikly až po zá-
pisu fúze sloučením do obchodního rejstříku.

Statutární orgán společnosti RETAHILOMANTEX a.s.
366248-13/11

Statutární orgán obchodní společnosti

PV Točník s.r.o.
IČ: 29073383, se sídlem Praha 1, Rybná 682/14, PSČ 110 05

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160722

(dále jen »Společnost«)

si tímto dovoluje informovat o uložení projektu vnitrostátní fúze sloučením do sbírky
listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, podle § 33 odst. 1
písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev
(dále jen »Zákon«), a to za každou z níže uvedených zúčastněných společností.

Projekt fúze se týká vnitrostátní fúze sloučením Společnosti se společností
RETAHILOMANTEX a.s., IČ: 27828107, se sídlem Praha 1, Rybná 682/14, PSČ
110 05, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl B, vložka 15855, a společností PV Lomeček s.r.o., IČ: 29073260, se sídlem
Praha 1, Rybná 682/14, PSČ 110 05, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160157.

Fúzí sloučením dojde k zániku Společnosti a společnosti PV Lomeček s.r.o., jemuž
bude předcházet jejich zrušení bez likvidace. Jmění Společnosti a společnosti PV
Lomeček s.r.o. včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů přejde na spo-
lečnost RETAHILOMANTEX a.s.

Rozhodným dnem fúze byl stanoven den 1.7.2010. Projekt fúze sloučením byl po-
dán dne 23. března 2011 všemi zúčastněnými společnostmi k uložení do sbírky lis-
tin příslušného obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze.

Společnost upozorňuje věřitele na jejich práva podle ustanovení § 35 až 39
Zákona včetně následujících:

a) Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode
dne, kdy se zápis fúze sloučením do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím
osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou
požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze sloučením zhor-
ší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká.

b) Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze sloučením podstatným způsobem
sníží dobytnost jeho pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí dostatečné
jistoty ještě před zápisem fúze sloučením do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, (i) kteří mají právo na přednostní uspo-
kojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, (ii) kteří se pro účely insolvenčního
řízenípovažují za zajištěné věřitele, nebo (iii) ti, jejichž pohledávky vznikly až po zá-
pisu fúze sloučením do obchodního rejstříku.

Statutární orgán společnosti PV Točník s.r.o.
366247-13/11

P O Z V Á N K A

Představenstvo společnosti

Automotodrom Brno, a.s.
IČ: 60728825

se sídlem
Ostrovačice, Automotodrom Brno 201, okres Brno-venkov, PSČ 664 81,

která je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložce 1451

(dále jen »AMD«)

svolává

m i m o ř á d n o u   v a l n o u   h r o m a d u,

která se bude konat dne 19. dubna 2011 v 10.00 hod.
v sídle AMD na adrese

Ostrovačice, Automotodrom Brno 201, okres Brno-venkov

s tímto pořadem jednání:

1. zahájení mimořádné valné hromady, kontrola usnášení schopnosti

2. schválení jednacího a volebního řádu mimořádné valné hromady

3. volba orgánů mimořádné valné hromady

4. rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu upsáním nových akcií

5. rozhodnutí o vyloučení přednostního práva každého z akcionářů upsat část
nových akcií společnosti upisovaných ke zvýšení základního kapitálu v rozsahu
podílu každého akcionáře na základním kapitálu společnosti

6. rozhodnutí o upisování nových akcií předem stanoveným zájemcem a rozhod-
nutí o udělení souhlasu se započtením jeho peněžité pohledávky vůči společ-
nosti proti pohledávce na splacení emisního kurzu

O d ů v o d n ě n í:

Důvody a způsob navrhovaného zvýšení základního kapitálu.
Důvodem navrhovaného zvýšení základního kapitálu je posílení vlastních finanč-
ních zdrojů AMD. Základní kapitál se bude zvyšovat upsáním nových akcií výluč-
ně peněžitým vkladem, kdy nové akcie budou nabídnuty k upsání předem
určenému zájemci, který bude upisovat akcie ve smlouvě o upsání akcií uzavřené
s AMD s vyloučením přednostního práva každého z akcionářů upsat část nových
akcií upisovaných ke zvýšení základního kapitálu v rozsahu podílu každého akcio-
náře na základním kapitálu AMD.

Způsob a rozsah zvýšení základního kapitálu.
Základní kapitál AMD se bude zvyšovat o částku 88.356.000,- Kč z původní výše
191.438.000,- Kč na novou výši 279.794.000,- Kč; nepřipouští se upisovat akcie
nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu.

Navrhovaný druh, podoba, forma, jmenovitá hodnota a počet nových akcií,
které mají být vydány.
Částka 88.356.000,- Kč, o kterou se základní kapitál zvyšuje, bude rozdělena
na 88.356 kusů kmenových akcií na majitele v listinné podobě o jmenovité hodnotě
každé akcie 1000,- Kč a s každou nově upsanou akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč
bude při hlasování na valné hromadě AMD spojen jeden hlas.

Navrhovaná výše emisního kurzu.
Navrhovaná výše emisního kurzu nově upisovaných akcií je pro každou akcii
1000,- Kč; emisní ážio se rovná nule.

Lhůta pro upsání nových akcií.
Lhůta pro upsání nových akcií v trvání třiceti (30) dnů začne běžet prvním dnem ná-
sledujícímpo dni předání návrhu smlouvy o upsání akcií předem určenému zájemci
pro upisování.

Rozvazovací podmínka.
Upisování akcií bude vázáno na rozvazovací podmínku, kterou je právní moc roz-
hodnutí o zamítnutínávrhu na zápis rozhodnutí mimořádné valné hromady o zvýše-
ní základního kapitálu do obchodního rejstříku.

Pravidla postupu při uzavírání smlouvy o upsání akcií.
Návrh na uzavření smlouvy o upsání akcií bude předem určenému zájemci pře-
dán AMD v sídle AMD, tj. na adrese Ostrovačice, Automotodrom Brno 201, okres
Brno-venkov, do tří dnů po přijetí rozhodnutí mimořádné valné hromady AMD
o zvýšení základního kapitálu. Místem upisování akcií se stanoví sídlo AMD,
tj. Ostrovačice, Automotodrom Brno 201, okres Brno-venkov.

Splácení emisního kurzu.
Emisní kurz nově upsaných akcií bude zcela splácen započtením peněžitých pohle-
dávek předem určeného zájemce vůči AMD proti pohledávce AMD na splacení
emisního kurzu nově upsaných akcií vůči předem určenému zájemci, který nově
upsané akcie upíše.

Předmětem započtení jsou peněžité pohledávky níže uvedené předem určeného
zájemce, kterým je společnost ABRAHAM MOTOR RACING s.r.o., společnost za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložce
41966, se sídlem Brno, Joukalova 13, PSČ 635 00 Brno, IČ: 26285908 (dále jen
»AMR«), a to:

a) peněžitá pohledávka AMR ve výši 28.356.625,01 Kč představující dosud neza-
placený zůstatek faktury č. VF200860 znějící na celkovou částku 35.700.000,- Kč,
přičemž tato pohledávka bude započtena proti pohledávce AMD na splacení
emisního kurzu pouze do výše 28.356.000,- Kč a ve zbývající části 625,01 Kč
zůstává neuhrazena.

b) peněžitá pohledávka AMR ve výši 30.000.000,- Kč představujícídosud nezapla-
cený zůstatek faktury č. VF200952 znějící na celkovou částku 35.700.000,- Kč,
přičemž tato pohledávka bude započtena proti pohledávce AMD na splacení
emisního kurzu v celé výši 30.000.000,- Kč.

c) peněžitá pohledávka AMR ve výši 36.000.000,- Kč představujícídosud nezapla-
cený zůstatek faktury č. 10033 znějící na celkovou částku 36.000.000,- Kč, při-
čemž tato pohledávka bude započtena proti pohledávce AMD na splacení
emisního kurzu pouze do výše 30.000.000,- Kč a ve zbývající výši 6.000.000,- Kč
zůstává neuhrazena.

Pravidla postupu pro uzavření smlouvy o započtení.
Smlouva o započtení s předem určeným zájemcem bude uzavřena ve smyslu usta-
novení § 358 a násl. obchodního zákoníku ve lhůtě do třiceti (30) dnů ode dne roz-
hodnutí mimořádné valné hromady.

Místem podpisu dohody o započtení je sídlo AMD na adrese Ostrovačice, Automo-
todrom Brno 201, okres Brno-venkov. Návrh na uzavření dohody o započtení před-
loží AMD předem určenému zájemci, tj. AMR ve svém sídle, tj. na výše uvedené
adrese do pěti (5) dnů ode dne uzavření smlouvy o upsání akcií. Nabytí účinnosti
dohody o započtení je vázáno na odkládací podmínku, kterou bude nabytí účinnosti
smlouvy o upsání akcií dle § 204 odst. 5 obchodního zákoníku.

Důvody navrhovaného započtení.
Důvodem započtení peněžitých pohledávek vůči AMD proti pohledávce na splace-
ní emisního kurzu akcií je sníženíkonkrétních závazků AMD a posílení finanční sta-
bility AMD ve vztahu k obchodním partnerům AMD.

Důvody vyloučení přednostního práva.
Vyloučení přednostního práva každého z akcionářů upsat část nových akcií upi-
sovaných ke zvýšení základního kapitálu v rozsahu podílu každého akcionáře
na základním kapitálu AMD je odůvodněno potřebou snížení konkrétních závazků
AMD a posílení finanční stability AMD ve vztahu k obchodním partnerům AMD.

Prezence:
Prezence akcionářů bude probíhat od 8.00 hod. hodin v místě konání mimořádné
valné hromady. Při prezenci se akcionář zapíše do listiny přítomných na mimo-
řádné valné hromadě. Akcionáři se při prezenci prokážou v souladu s článkem 9
Stanov AMD.

V Brně dne 22.3. 2011

Představenstvo společnosti
Automotodrom Brno, a.s.

366360-13/11

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení v rámci

Operačního programu
Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky

»CNC Revolverové soustruhy«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163

(dále též jen »zadavatel«).

Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách, v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Římská 12, Praha 2, PSČ 120 00
Tel.: +420 725 816 308
Fax: +420 274 783 219
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona
a bude částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních
fondů Evropského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato za-
kázka je zadána jako zakázka podle § 12 zákona 137/2006 Sb. a dále dle usta-
novení Pravidel pro výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest
pro projekty financované z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Doprava, pořízení a uvedení do provozu 2 identických CNC revolverových
soustruhů a příslušenství do výrobní haly zadavatele dle specifikace v zadávací
dokumentaci.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené
na e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty
k podání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace
zaslána zájemci nejpozději do 2 dnů od doručení e-mailové žádosti zadavateli.
Žádosti zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 9.5.2011 do 10 ho-
din. Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa
zadavatele.

Ve Slaném dne 22.3.2011
Za LINET spol. s r.o.
Jaroslav Chvojka

366244-13/11

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení v rámci

Operačního programu
Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky

»CNC ohraňovací lis«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163

(dále též jen »zadavatel«).

Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách, v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Římská 12, Praha 2, PSČ 120 00
Tel.: +420 725 816 308
Fax: +420 274 783 219
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona
a bude částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních
fondů Evropského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato za-
kázka je zadána jako zakázka podle § 12 zákona 137/2006 Sb. a dále dle usta-
novení Pravidel pro výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest
pro projekty financované z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Doprava, pořízení a uvedení do provozu 1 ks CNC ohraňovacího lisu do výrobní
haly zadavatele dle specifikace v zadávací dokumentaci a proškolení minimálně
2 pracovníků v programování stroje.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené
na e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty
k podání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace
zaslána zájemci nejpozději do 2 dnů od doručení e-mailové žádosti zadavateli.
Žádosti zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 16.5.2011 do 10 ho-
din. Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa
zadavatele.

Ve Slaném dne 22.3.2011
Za LINET spol. s r.o.
Jaroslav Chvojka

366245-13/11

Oznámení o vyhlášení zadávacího řízení na dodávky
projektu v rámci OPPI – EKOENERGIE

1. Název zakázky: Výstavba BPS s kombinovanou výrobou elektřiny a tepla
– bioteplárna Přeštice

2. Zadavatel: Úslava Bioenergie a.s.
Hálkova 1182/26, 301 00 Plzeň
IČ: 49789937
DIČ: CZ49789937

Zadavatel oznamuje, že vyhlásil zadávací řízení na výstavbu bioplynové stanice
s kombinovanou výrobou elektřiny a tepla – bioteplárna Přeštice. Zadávací řízení
bylo uveřejněno v inzerátu dne 23.3.2011 na Centrální adrese a v Úředním věstní-
ku Evropské unie TED pod evidenčním číslem 60057831.

Lhůta pro podání nabídek končí 11.5.2011 v 10 hodin.
366358-13/11

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


